2024年机械工程学院校级院级SRTP立项答辩安排：
1、时间：2023年11月25日（星期六） 中午12:30开始
2、地点：九龙湖校区，纪忠楼-Y202、纪忠楼-Y203、纪忠楼-Y204、纪忠楼-Y206、纪忠楼-Y207
3、评审老师分组见下表：
	组别
	评审专家
	教室

	第一组
	罗晨、魏志勇、余潇群
	纪忠楼-Y202

	第二组
	朱一凡、徐利伟、袁刚
	纪忠楼-Y203

	第三组
	司伟、石云德、刘兴涛
	纪忠楼-Y204

	第四组
	邢佑强、吴金明、高强
	纪忠楼-Y206

	第五组
	项力、赵国平、魏文鹏
	纪忠楼-Y207


4、本次现场答辩有99个项目，分5组进行。按项目号顺序间隔分组，1、6、11……为第1组，2、7、12……..为第2组，3、8、13……为第3组,4、9、14……为第4组，5、10、15……为第5组。
5、每个项目3至5分钟PPT介绍项目，评审老师3至5分钟质询。所有项目组成员到场。
6.评审结果：

A+类：校重大（不超过15%）

A类：校重点（不超过20%）

        B类：校一般（不超过40%）（吴院不超过50%）

C类：院系级

        D类：不立项

7、每组给出各项目排序，所有项目总排序按组序和组内序号顺排。如：
	总排序
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	……

	组号
	1组
	2组
	3组
	4组
	1组
	2组
	3组
	4组
	1组
	……

	组内排序
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	3
	……


机械工程学院课外研学指导小组

2023年11月23日
2024年校院级SRTP项目院（系）评审注意事项
1、 SRTP项目学生申报环节已于11月9日24：00结束，指导教师审核环节将于11月10日24：00完成。现进行院（系）评审，要求如下：
2、 项目评审推荐分为A+/A/B/C/D一共5类，各类比例要求：

A+类：校重大（不超过15%）

A类：校重点（不超过20%）

        B类：校一般（不超过40%）（吴院不超过50%）

C类：院系级

        D类：不立项

教务处实践教学科
2023年11月10日
附件1：
立项评审指标
	主要评审指标
	分值
	得分
	备    注

	项目内容叙述清楚的程度
	25
	
	

	与项目指南的相关性
	
	
	

	与指导教师在研项目的相关性
	
	
	

	项目是否有创新点或实用性
	30
	
	

	项目能使学生受到完整科研训练的程度
	
	
	

	项目预期成果表述的完整性
	
	
	

	学院或学校是否能够提供项目研究环境
	20
	
	

	项目成员组成的合理性
	
	
	

	对经费使用情况的安排
	
	
	

	技术路线方面的可行性
	25
	
	

	学生知识基础和技能方面的可行性
	
	
	

	在一年之内完成项目任务的可能性
	
	
	

	总    分
	100
	
	

	综合评价（指出项目主要的优势和主要的问题）：


	结论： 
	排序：   

	评审专家签字：
年    月    日


